
 

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o sudovima (,,Narodne novine" broj 28/13, 

33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na sjednici održanoj 11. prosinca 2020. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika 

Županijskog suda u Karlovcu, Stalne službe u Gospiću 

 

 

I. 

Predlaže se da za suce porotnike Županijskog suda u Karlovcu, Stalne službe u Gospiću 

imenuju: 

1. Slavica Knežević, Gospić, Ulica popa Frana Biničkog 11, 

2. Jure Milinković, Brušane, Brušane 10. 

 

II. 

Utvrđeni prijedlog sudaca porotnika iz točke I. ovog Zaključka, upućuje se Županijskoj 

skupštini Ličko-senjske županije na nadležno imenovanje.  

 

III. 

Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 023-08/20-01/2 

URBROJ: 2125/01-01-20-04 

Gospić, 11. prosinca 2020. godine 

 

 

            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                        GRADA GOSPIĆA 

 

                             Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


